
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Болыиеулуйская детско-юношеская спортивная школа» 

Приказ № 121 

с. Большой Улуй 26 августа 2019 г. 

«О реализации дополнительных 
образовательных программ в 
МБУ ДО «Большеулуйская ДЮСШ» 
в 2019-2020 учебном году» 

На основании решения Педагогического совета МБУ ДО 
«Большеулуйская ДЮСШ» от 26.08.2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В течение 2019-2020 учебного года в МБУ ДО «Большеулуйская 
ДЮСШ» реализовывать следующие дополнительные образовательные 
программы: 

- Дополнительная общеразвивающая программа по баскетболу (Утверждена 
Пр. № 122 от 26.09.2018г); 
-Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа по 
баскетболу (Утверждена Пр. № 122 от 26.09.2018г); 
- Дополнительная общеразвивающая программа по волейболу (Утверждена 
Приказ № 84 от «10» 09 2015 г); 
- Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа по 
волейболу (Утверждена Приказ № 84 от «10» 09 2015 г); 
- Дополнительная общеразвивающая программа по лыжным гонкам 
(Утверждена Приказ № 84 от «10» 09 2015 г); 
- Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа по 
лыжным гонкам (Утверждена Приказ № 84 от «10» 09 2015 г); 
- Программа спортивной подготовки в области физической культуры и спорта 
«Лыжные гонки» (Утверждена Приказ № 84 от «10» 09 2015 г). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ ДО 
«Большеулуйская ДЮСШ» Д.Е. Мазалевский 


